
Proposta N. 3129

DETERMINA
N. 2668 DEL 20/11/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Maroni Matteo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Maddalena Tiziana

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE, ISTRUZIONE. SERVIZIO ISTRUZIONE:  
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVENDI DIRITTO AL "VOUCHER ANNO 2023" PER I 
SERVIZI ALLA PRIMA INFANZIA MEDIANTE  PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE 
DEL “FATTORE FAMIGLIA” DI CUI ALLA  DGRV N. 1406/2023. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Pagina 2 di 8   
                      
Proposta N. 3129 

DETERMINA N. 2668 DEL 20/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE, ISTRUZIONE. SERVIZIO ISTRUZIONE:  
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVENDI DIRITTO AL "VOUCHER ANNO 2023" PER I 
SERVIZI ALLA PRIMA INFANZIA MEDIANTE  PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE 
DEL “FATTORE FAMIGLIA” DI CUI ALLA  DGRV N. 1406/2023. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Richiamata la  DGR n. 1406 del 20 novembre 2023 con la quale la Regione Veneto, ha approvato 

l’erogazione di un voucher per l’anno 2023, per i servizi alla prima infanzia mediante la 

prosecuzione dell’applicazione sperimentale del “Fattore Famiglia” (art. 3 L.R. 20 del 28/05/2020 

“Interventi a sostegno della natalità”)  mediante il coinvolgimento degli Ambiti Territoriali Sociali.

Preso atto:

- dell’Allegato A alla sopra citata deliberazione, nel quale sono disciplinati i requisiti di accesso al 

contributo;

- del DDR n. 22 del 27 marzo 2024 che ha differito il periodo di messa a disposizione da parte 

dell’Università di Verona dell’apposita piattaforma web per la raccolta delle istanze di 

contribuzione con contestuale slittamento del termine di rendicontazione al 30 novembre 2024;

- della DGR n. 647 del 10 giugno 2024 con la quale la Regione ha integrato la deliberazione sopra 

indicata per quanto riguarda l’attuazione del Fattore Famiglia da parte degli A.T.S., prevedendo 

“che l’attuazione del Fattore Famiglia possa avvenire direttamente da parte dei medesimi Ambiti, 

dando facoltà di continuare o meno con l’utilizzo della piattaforma web” messa a disposizione 

dall’Università, individuando altresì il periodo dal 01/09/2024 al 15/10/2024 per la presentazione 

delle istanze;

- del Decreto 68 del 03/07/2024 che ha approvato nell’allegato A il modello per la rendicontazione.

Precisato che con determinazione n. 1741 del 16 agosto 2024 è stato approvato l’avviso pubblico 

per il proseguimento  della sperimentazione del fattore famiglia di cui alla DGRV 1406/2023, 

accertando ed impegnando contestualmente il contributo assegnato.

Considerato che:

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Pagina 3 di 8   
                      
Proposta N. 3129 

DETERMINA N. 2668 DEL 20/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE, ISTRUZIONE. SERVIZIO ISTRUZIONE:  
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVENDI DIRITTO AL "VOUCHER ANNO 2023" PER I 
SERVIZI ALLA PRIMA INFANZIA MEDIANTE  PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE 
DEL “FATTORE FAMIGLIA” DI CUI ALLA  DGRV N. 1406/2023. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- le istanze di accesso al contributo, per i residenti nell’A.T.S. Ven_06, dovevano essere 

presentate dagli utenti on line, sulla piattaforma predisposta a tal fine dall’Università di Verona, 

dal primo settembre al quindici ottobre 2024

- la quantificazione del contributo spettante, sulla base dei dati economici dichiarati dagli utenti e 

con riferimento ai parametri regionali previsti per tale sperimentazione, è stata effettuata 

dall’Università di Verona;

- l’Università di Verona, con PEC del 18/10/24, ha trasmesso l’elenco dei soggetti che hanno 

presentato domanda di contributo per l’Ambito di cui il Comune di Vicenza è capo fila, con la 

relativa quantificazione del contributo stesso spettante;

- l’Università di Verona, con successiva PEC del 25/10/24, a rettifica della precedente 

comunicazione, ha trasmesso l’elenco dei soggetti che hanno presentato domanda di contributo 

per l’Ambito di cui è capo fila il Comune di Verona, con la relativa quantificazione del contributo 

stesso spettante, rivisto e definitivo, che sostituisce quello del 18/10/24;

- i controlli sul possesso dei requisiti previsti dalla Regione rientrano nelle competenze degli ATS;

- sui nominativi trasmessi dall’Università ogni Comune dell’ambito territoriale sociale VEN_06 ha 

effettuato i controlli, come da documentazione agli atti, e si rende ora necessario approvare la 

graduatoria degli aventi diritto.

Visto che sono stati espletati i controlli da parte dei Comuni dell’ATS VEN_06 delle 421 domande 

pervenute:

- n.  1 istanza è stata dichiarate priva del requisito relativo al valore Isee, in quanto quest’ultimo 

superava il limite di euro 20.000,00 previsto dall’Allegato A della DGR n. 1406/2023;

- n. 24 istanze sono state dichiarate dall’Università prive del requisito del valore Isee  dopo che lo 

stesso è stato rideterminato in base al Fattore Famiglia, superando i 15.000,00 euro previsti 

quale limite di accesso al contributo dall’Allegato A della DGR n. 1406/2023;

- n. 12 istanze sono stati escluse in quanto gli utenti non hanno frequentato uno dei servizi ritenuti 

validi dall’Allegato A delle deliberazione 1406/2023 e dalla sopra citata integrazione regionale in 

data 20 giugno 2024, nei periodi ritenuti utili.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Pagina 4 di 8   
                      
Proposta N. 3129 

DETERMINA N. 2668 DEL 20/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE, ISTRUZIONE. SERVIZIO ISTRUZIONE:  
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVENDI DIRITTO AL "VOUCHER ANNO 2023" PER I 
SERVIZI ALLA PRIMA INFANZIA MEDIANTE  PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE 
DEL “FATTORE FAMIGLIA” DI CUI ALLA  DGRV N. 1406/2023. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Evidenziato che dalla graduatoria non sono stati esclusi i soggetti che sono incorsi nelle seguenti 

irregolarità formali, in quanto non influiscono sulla presenza dei requisiti richiesti:

- errori materiali nella compilazione dei dati anagrafici, che non pregiudicano l’identificazione del 

soggetto;

- errore materiale nell’indicazione della propria residenza, se comunque sussistente in uno dei 

comuni dell'Ambito;

- errore materiale nel riportare il nome del servizio frequentato e la durata della frequenza, se è poi 

emerso dai controlli che si tratta di uno dei servizi riconosciuti e che la frequenza è stata di 

almeno due mesi;

- errore materiale nel trascrivere il proprio codice IBAN (il Comune di Vicenza provvederà a 

contattare direttamente i richiedenti per la corretta indicazione del dato).

Visto che il budget messo a disposizione dalla Regione Veneto per l’A.T.S. di cui il comune di 

Vicenza è capofila, da destinare alla finalità in oggetto, è di euro 444.920,00.

Preso atto:

- di quanto indicato al punto n. 4 dell’Allegato A, ai sensi del quale “La graduatoria dei beneficiari 

sarà redatta in ordine crescente di Fattore Famiglia, in un’ottica di equità distributiva ed i 

contributi saranno erogati fino al esaurimento del fondo disponibile”;

- che i fondi erogati dalla Regione Veneto all’A.T.S. Ven_06 per il voucher anno 2023  sono 

sufficienti a coprire la totalità delle istanza pervenute che presentano i requisiti necessari;

si ritiene conseguentemente di approvare la graduatoria per n. 408 domande valide di cui n. 384 

beneficiarie e n. 24 non beneficiarie.

Tutto ciò premesso;    

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Pagina 5 di 8   
                      
Proposta N. 3129 

DETERMINA N. 2668 DEL 20/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE, ISTRUZIONE. SERVIZIO ISTRUZIONE:  
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVENDI DIRITTO AL "VOUCHER ANNO 2023" PER I 
SERVIZI ALLA PRIMA INFANZIA MEDIANTE  PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE 
DEL “FATTORE FAMIGLIA” DI CUI ALLA  DGRV N. 1406/2023. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 

Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 

organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 

del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 

Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, la graduatoria 

provvisoria degli aventi diritto, agli atti del Servizio Istruzione, con l’elenco dei richiedenti che a 

seguito delle elaborazioni dell’Università e dell’esito dei controlli risultano in possesso dei 

requisiti per il contributo regionale Voucher anno 2023 per l’accesso ai servizi per la prima 

infanzia mediante la prosecuzione dell’applicazione sperimentale del “Fattore Famiglia”, 

allegandola per estratto al presente atto (allegato 1), del quale costituisce parte integrante;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Pagina 6 di 8   
                      
Proposta N. 3129 

DETERMINA N. 2668 DEL 20/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE, ISTRUZIONE. SERVIZIO ISTRUZIONE:  
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVENDI DIRITTO AL "VOUCHER ANNO 2023" PER I 
SERVIZI ALLA PRIMA INFANZIA MEDIANTE  PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE 
DEL “FATTORE FAMIGLIA” DI CUI ALLA  DGRV N. 1406/2023. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

2) di approvare altresì, sempre per le motivazioni e secondo le indicazioni riportate in premessa, 

l’elenco delle istanze prive dei requisiti previsti dall’allegato A della DGR n. 1406/2023 che, 

allegato alla presente, ne costituisce parte integrante (allegato 2);

3) di stabilire che, entro il termine del 29/11/2024, chiunque abbia interesse legittimo può 

presentare una richiesta motivata di revisione della graduatoria esclusivamente tramite 

comunicazione mail all’indirizzo interventieduc@comune.vicenza.it o PEC all’indirizzo 

vicenza@cert.comune.vicenza.it;

4) di prendere atto che la graduatoria è stata predisposta sulla base delle risultanze trasmesse 

dall’Università di Verona, che ha provveduto alla quantificazione del contributo ed in esito 

all’effettuazione dei controlli previsti;

5) di pubblicare la graduatoria allegata al presente atto, oscurata dei dati personali per rispetto 

della normativa sulla privacy, sul proprio sito internet, e di effettuare le opportune 

comunicazioni agli altri comuni dell’Ambito, per la pubblicazione sui loro siti web;

6) di procedere, con separati atti, alla liquidazione dell’importo spettante a ciascun beneficiario, 

sulla base della graduatoria definitiva che verrà approvata successivamente, tenuto conto 

anche delle eventuali richieste di revisione, con possibilità di esclusioni e/o riammissioni;

7) di pubblicare anche l’elenco degli esclusi in quanto risultati privi dei requisiti richiesti 

dall’Allegato A della sopra citata deliberazione per l’accesso al contributo;

8)  di evidenziare che sono già state acquisite le dichiarazioni di inesistenza di conflitto di interessi 

della posizione di elevata qualificazione Cordaro Lisa [pgn 0028567/2024], del Direttore del 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 

mailto:vicenza@cert.comune.vicenza.it


Pagina 7 di 8   
                      
Proposta N. 3129 

DETERMINA N. 2668 DEL 20/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE, ISTRUZIONE. SERVIZIO ISTRUZIONE:  
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVENDI DIRITTO AL "VOUCHER ANNO 2023" PER I 
SERVIZI ALLA PRIMA INFANZIA MEDIANTE  PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE 
DEL “FATTORE FAMIGLIA” DI CUI ALLA  DGRV N. 1406/2023. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Servizio Maroni Matteo [pgn 0028568/2024], degli istruttori amministrativi Ambrosini Sonia 

[pgn 0028572/2024] e Maddalena Tiziana [pgn 0028571/2024], agli atti dell'ufficio;

9) di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’albo Pretorio del Comune di 

Vicenza ai fini della generale conoscenza e che gli obblighi di pubblicazione ai sensi del D.Lgs. 

33/2013 saranno adempiuti con la pubblicazione della graduatoria definitiva;

10) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 

e dei principi contabili;

11) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

12) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 

diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

  
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Pagina 8 di 8   
                      
Proposta N. 3129 

DETERMINA N. 2668 DEL 20/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE

OGGETTO:  SETTORE ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE, ISTRUZIONE. SERVIZIO ISTRUZIONE:  
APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVENDI DIRITTO AL "VOUCHER ANNO 2023" PER I 
SERVIZI ALLA PRIMA INFANZIA MEDIANTE  PROSECUZIONE DELL’APPLICAZIONE SPERIMENTALE 
DEL “FATTORE FAMIGLIA” DI CUI ALLA  DGRV N. 1406/2023. PROVVEDIMENTO SOGGETTO A 
PUBBLICAZIONE AI SENSI DEL D.LGS. 33/2013.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
20/11/2024 da Lisa Cordaro con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R.v. n. 1406 del 20/11/2023

N. ats ID domanda STATO contributo

1 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16718 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

2 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16746 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

3 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16814 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

4 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16380 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

5 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16638 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

6 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16821 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

7 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16740 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

8 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16764 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

9 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16623 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

10 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16189 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

11 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16772 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

12 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16667 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

13 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16933 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

14 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16478 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

15 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16435 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

16 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16419 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

17 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16343 AMMESSA 1.300,00 €                                                   

18 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16736 AMMESSA 1.295,10 €                                                   

19 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16736 AMMESSA 1.295,10 €                                                   

20 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16277 AMMESSA 1.292,80 €                                                   

21 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16342 AMMESSA 1.291,62 €                                                   

22 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16543 AMMESSA 1.289,68 €                                                   

23 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16543 AMMESSA 1.289,68 €                                                   

24 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16972 AMMESSA 1.287,38 €                                                   

25 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16600 AMMESSA 1.287,02 €                                                   

26 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16873 AMMESSA 1.276,42 €                                                   

27 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16873 AMMESSA 1.276,42 €                                                   

28 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16339 AMMESSA 1.274,95 €                                                   

29 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16378 AMMESSA 1.265,02 €                                                   

30 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16184 AMMESSA 1.264,92 €                                                   

31
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16909 AMMESSA 1.264,23 €                                                   

32 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16137 AMMESSA 1.262,41 €                                                   

33 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16465 AMMESSA 1.259,05 €                                                   

34 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16942 AMMESSA 1.256,19 €                                                   

35 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16139 AMMESSA 1.255,83 €                                                   

36 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16795 AMMESSA 1.255,01 €                                                   

37 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16436 AMMESSA 1.254,91 €                                                   

38 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16995 AMMESSA 1.253,72 €                                                   

39 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16191 AMMESSA 1.251,61 €                                                   

40
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16748 AMMESSA 1.244,85 €                                                   

41
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16748 AMMESSA 1.244,85 €                                                   

42 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16421 AMMESSA 1.244,73 €                                                   

43 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16165 AMMESSA 1.242,73 €                                                   

graduatoria  provvisoria unica Ambito – domande ammesse

pag. 1 di pagg. 9

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R.v. n. 1406 del 20/11/2023

N. ats ID domanda STATO contributo

graduatoria  provvisoria unica Ambito – domande ammesse

44 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16936 AMMESSA 1.242,25 €                                                   

45 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16247 AMMESSA 1.239,22 €                                                   

46 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16095 AMMESSA 1.237,11 €                                                   

47 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16115 AMMESSA 1.236,70 €                                                   

48 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16345 AMMESSA 1.236,04 €                                                   

49 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16394 AMMESSA 1.233,92 €                                                   

50 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16394 AMMESSA 1.233,92 €                                                   

51 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16866 AMMESSA 1.232,53 €                                                   

52 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16289 AMMESSA 1.232,09 €                                                   

53 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16962 AMMESSA 1.232,06 €                                                   

54 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16483 AMMESSA 1.230,20 €                                                   

55 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16926 AMMESSA 1.227,32 €                                                   

56 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16160 AMMESSA 1.224,02 €                                                   

57 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16818 AMMESSA 1.223,53 €                                                   

58 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16646 AMMESSA 1.223,14 €                                                   

59 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16646 AMMESSA 1.223,14 €                                                   

60 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16548 AMMESSA 1.221,06 €                                                   

61 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16654 AMMESSA 1.220,92 €                                                   

62 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16757 AMMESSA 1.220,36 €                                                   

63 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16851 AMMESSA 1.220,10 €                                                   

64 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16840 AMMESSA 1.219,94 €                                                   

65 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16666 AMMESSA 1.218,31 €                                                   

66 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16956 AMMESSA 1.211,41 €                                                   

67 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16809 AMMESSA 1.204,50 €                                                   

68 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16669 AMMESSA 1.201,13 €                                                   

69 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16169 AMMESSA 1.200,74 €                                                   

70 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16466 AMMESSA 1.198,84 €                                                   

71 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16988 AMMESSA 1.197,46 €                                                   

72 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16154 AMMESSA 1.197,27 €                                                   

73 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16989 AMMESSA 1.197,15 €                                                   

74 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16390 AMMESSA 1.196,54 €                                                   

75 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16180 AMMESSA 1.196,01 €                                                   

76 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16650 AMMESSA 1.194,40 €                                                   

77 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16650 AMMESSA 1.194,40 €                                                   

78 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16324 AMMESSA 1.192,19 €                                                   

79 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16156 AMMESSA 1.191,53 €                                                   

80 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16833 AMMESSA 1.191,29 €                                                   

81 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16158 AMMESSA 1.190,76 €                                                   

82 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16332 AMMESSA 1.190,17 €                                                   

83 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16493 AMMESSA 1.189,88 €                                                   

84 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16780 AMMESSA 1.188,10 €                                                   

85 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16728 AMMESSA 1.187,88 €                                                   

86 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16032 AMMESSA 1.185,36 €                                                   

87

Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16735 AMMESSA 1.184,77 €                                                   

pag. 2 di pagg. 9

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R.v. n. 1406 del 20/11/2023

N. ats ID domanda STATO contributo

graduatoria  provvisoria unica Ambito – domande ammesse

88

Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16735 AMMESSA 1.184,77 €                                                   

89 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16891 AMMESSA 1.183,03 €                                                   

90 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16966 AMMESSA 1.181,86 €                                                   

91 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16652 AMMESSA 1.181,53 €                                                   

92
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16915 AMMESSA 1.177,89 €                                                   

93 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16123 AMMESSA 1.177,73 €                                                   

94 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16794 AMMESSA 1.176,94 €                                                   

95 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16787 AMMESSA 1.175,32 €                                                   

96 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16359 AMMESSA 1.175,28 €                                                   

97 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16514 AMMESSA 1.174,78 €                                                   

98 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16790 AMMESSA 1.174,17 €                                                   

99

Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16631 AMMESSA 1.173,23 €                                                   

100

Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16631 AMMESSA 1.173,23 €                                                   

101
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16541 AMMESSA 1.173,03 €                                                   

102 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16295 AMMESSA 1.171,89 €                                                   

103 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16858 AMMESSA 1.170,41 €                                                   

104 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16054 AMMESSA 1.170,27 €                                                   

105 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16620 AMMESSA 1.169,37 €                                                   

106 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16352 AMMESSA 1.168,97 €                                                   

107 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16473 AMMESSA 1.168,31 €                                                   

108
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16258 AMMESSA 1.167,69 €                                                   

109 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16269 AMMESSA 1.167,27 €                                                   

110 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16881 AMMESSA 1.166,33 €                                                   

111 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16217 AMMESSA 1.165,84 €                                                   

112 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16685 AMMESSA 1.164,48 €                                                   

113 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16260 AMMESSA 1.164,16 €                                                   

114 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16148 AMMESSA 1.161,53 €                                                   

115 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16423 AMMESSA 1.161,29 €                                                   

116 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16187 AMMESSA 1.160,49 €                                                   

117 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16852 AMMESSA 1.159,22 €                                                   

118 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16315 AMMESSA 1.154,88 €                                                   

119 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16786 AMMESSA 1.152,17 €                                                   

120 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16389 AMMESSA 1.147,48 €                                                   

121 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16894 AMMESSA 1.146,90 €                                                   

122 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16894 AMMESSA 1.146,90 €                                                   

123 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16884 AMMESSA 1.146,65 €                                                   

124 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16256 AMMESSA 1.146,00 €                                                   

125 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16412 AMMESSA 1.145,28 €                                                   

126 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16175 AMMESSA 1.144,89 €                                                   

127 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16689 AMMESSA 1.144,28 €                                                   

128 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16611 AMMESSA 1.142,83 €                                                   

129 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16854 AMMESSA 1.142,61 €                                                   

130 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16418 AMMESSA 1.141,50 €                                                   

131 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16641 AMMESSA 1.141,36 €                                                   

132 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16855 AMMESSA 1.139,83 €                                                   

pag. 3 di pagg. 9

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R.v. n. 1406 del 20/11/2023

N. ats ID domanda STATO contributo

graduatoria  provvisoria unica Ambito – domande ammesse

133 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16484 AMMESSA 1.139,06 €                                                   

134 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16688 AMMESSA 1.136,11 €                                                   

135 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16906 AMMESSA 1.136,04 €                                                   

136 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16268 AMMESSA 1.132,18 €                                                   

137 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16861 AMMESSA 1.131,98 €                                                   

138 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16721 AMMESSA 1.131,97 €                                                   

139 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16197 AMMESSA 1.131,70 €                                                   

140 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16616 AMMESSA 1.129,97 €                                                   

141 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16737 AMMESSA 1.129,95 €                                                   

142 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16839 AMMESSA 1.128,12 €                                                   

143 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16316 AMMESSA 1.127,81 €                                                   

144 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16340 AMMESSA 1.126,79 €                                                   

145 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16434 AMMESSA 1.126,38 €                                                   

146
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16677 AMMESSA 1.125,44 €                                                   

147 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16181 AMMESSA 1.123,99 €                                                   

148 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16073 AMMESSA 1.123,68 €                                                   

149
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16627 AMMESSA 1.122,59 €                                                   

150 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16358 AMMESSA 1.122,33 €                                                   

151 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16820 AMMESSA 1.122,23 €                                                   

152 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16841 AMMESSA 1.120,05 €                                                   

153 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16301 AMMESSA 1.119,96 €                                                   

154 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16384 AMMESSA 1.119,87 €                                                   

155 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16331 AMMESSA 1.119,52 €                                                   

156 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16582 AMMESSA 1.119,04 €                                                   

157 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16273 AMMESSA 1.112,70 €                                                   

158 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16501 AMMESSA 1.111,69 €                                                   

159 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16372 AMMESSA 1.110,48 €                                                   

160 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16860 AMMESSA 1.108,83 €                                                   

161 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16583 AMMESSA 1.107,49 €                                                   

162 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16597 AMMESSA 1.105,62 €                                                   

163 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16322 AMMESSA 1.103,14 €                                                   

164 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16364 AMMESSA 1.101,94 €                                                   

165 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16513 AMMESSA 1.101,52 €                                                   

166 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16063 AMMESSA 1.100,33 €                                                   

167 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16042 AMMESSA 1.100,14 €                                                   

168 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16703 AMMESSA 1.099,77 €                                                   

169 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16779 AMMESSA 1.097,77 €                                                   

170 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16286 AMMESSA 1.095,44 €                                                   

171 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16052 AMMESSA 1.095,19 €                                                   

172 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16202 AMMESSA 1.093,73 €                                                   

173 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16899 AMMESSA 1.092,69 €                                                   

174 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16520 AMMESSA 1.092,62 €                                                   

175 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16595 AMMESSA 1.092,00 €                                                   

176 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16186 AMMESSA 1.091,92 €                                                   

177 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16828 AMMESSA 1.091,15 €                                                   

178 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16662 AMMESSA 1.090,40 €                                                   

179 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16659 AMMESSA 1.090,11 €                                                   

pag. 4 di pagg. 9

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R.v. n. 1406 del 20/11/2023

N. ats ID domanda STATO contributo

graduatoria  provvisoria unica Ambito – domande ammesse

180 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16659 AMMESSA 1.090,11 €                                                   

181 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16366 AMMESSA 1.090,03 €                                                   

182 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16365 AMMESSA 1.087,35 €                                                   

183 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16683 AMMESSA 1.085,69 €                                                   

184 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16825 AMMESSA 1.085,38 €                                                   

185 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16348 AMMESSA 1.084,93 €                                                   

186 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16246 AMMESSA 1.082,37 €                                                   

187 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16741 AMMESSA 1.081,59 €                                                   

188 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16290 AMMESSA 1.081,57 €                                                   

189 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16031 AMMESSA 1.080,29 €                                                   

190 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16719 AMMESSA 1.079,69 €                                                   

191 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16754 AMMESSA 1.079,34 €                                                   

192 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16072 AMMESSA 1.078,12 €                                                   

193
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16747 AMMESSA 1.077,90 €                                                   

194 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16551 AMMESSA 1.076,73 €                                                   

195 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16864 AMMESSA 1.076,45 €                                                   

196 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16046 AMMESSA 1.076,45 €                                                   

197 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16676 AMMESSA 1.074,26 €                                                   

198 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16676 AMMESSA 1.074,26 €                                                   

199 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16385 AMMESSA 1.073,48 €                                                   

200 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16121 AMMESSA 1.072,23 €                                                   

201 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16684 AMMESSA 1.071,60 €                                                   

202 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16766 AMMESSA 1.071,17 €                                                   

203 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16725 AMMESSA 1.070,00 €                                                   

204 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16146 AMMESSA 1.069,68 €                                                   

205 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16776 AMMESSA 1.068,91 €                                                   

206 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16776 AMMESSA 1.068,91 €                                                   

207 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16449 AMMESSA 1.067,93 €                                                   

208 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16209 AMMESSA 1.067,16 €                                                   

209 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16446 AMMESSA 1.066,75 €                                                   

210 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16594 AMMESSA 1.066,61 €                                                   

211 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16392 AMMESSA 1.066,47 €                                                   

212 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16264 AMMESSA 1.066,26 €                                                   

213 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16947 AMMESSA 1.065,45 €                                                   

214 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16897 AMMESSA 1.065,03 €                                                   

215 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16248 AMMESSA 1.064,83 €                                                   

216 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16970 AMMESSA 1.063,67 €                                                   

217 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16663 AMMESSA 1.063,53 €                                                   

218 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16663 AMMESSA 1.063,53 €                                                   

219 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16388 AMMESSA 1.063,42 €                                                   

220 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16843 AMMESSA 1.062,18 €                                                   

221 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16922 AMMESSA 1.061,63 €                                                   

222 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16393 AMMESSA 1.060,45 €                                                   

223 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16996 AMMESSA 1.059,66 €                                                   

224 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16265 AMMESSA 1.059,47 €                                                   

225 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16598 AMMESSA 1.059,43 €                                                   

226 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16807 AMMESSA 1.059,34 €                                                   

227 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16807 AMMESSA 1.059,34 €                                                   

pag. 5 di pagg. 9

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R.v. n. 1406 del 20/11/2023

N. ats ID domanda STATO contributo

graduatoria  provvisoria unica Ambito – domande ammesse

228 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16581 AMMESSA 1.058,69 €                                                   

229 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16103 AMMESSA 1.058,63 €                                                   

230 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16687 AMMESSA 1.058,60 €                                                   

231 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16963 AMMESSA 1.058,02 €                                                   

232 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16252 AMMESSA 1.057,93 €                                                   

233 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16427 AMMESSA 1.057,42 €                                                   

234 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16603 AMMESSA 1.057,09 €                                                   

235 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16480 AMMESSA 1.055,83 €                                                   

236 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16407 AMMESSA 1.055,41 €                                                   

237 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16628 AMMESSA 1.053,56 €                                                   

238 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16628 AMMESSA 1.053,56 €                                                   

239
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16744 AMMESSA 1.053,25 €                                                   

240 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16243 AMMESSA 1.052,19 €                                                   

241 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16147 AMMESSA 1.049,86 €                                                   

242 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16562 AMMESSA 1.049,22 €                                                   

243 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16450 AMMESSA 1.048,84 €                                                   

244 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16693 AMMESSA 1.048,63 €                                                   

245 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16276 AMMESSA 1.047,61 €                                                   

246 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16635 AMMESSA 1.046,92 €                                                   

247 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16105 AMMESSA 1.046,43 €                                                   

248 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16900 AMMESSA 1.045,72 €                                                   

249 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16206 AMMESSA 1.045,53 €                                                   

250 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16386 AMMESSA 1.045,22 €                                                   

251 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16081 AMMESSA 1.044,19 €                                                   

252 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16120 AMMESSA 1.040,66 €                                                   

253 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16629 AMMESSA 1.039,68 €                                                   

254 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16822 AMMESSA 1.039,31 €                                                   

255 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16893 AMMESSA 1.039,29 €                                                   

256 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16893 AMMESSA 1.039,29 €                                                   

257 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16136 AMMESSA 1.039,17 €                                                   

258 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16071 AMMESSA 1.038,87 €                                                   

259 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16949 AMMESSA 1.037,49 €                                                   

260 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16668 AMMESSA 1.037,31 €                                                   

261
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16612 AMMESSA 1.035,97 €                                                   

262 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16182 AMMESSA 1.035,70 €                                                   

263 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16946 AMMESSA 1.034,04 €                                                   

264 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16878 AMMESSA 1.033,67 €                                                   

265 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16836 AMMESSA 1.033,42 €                                                   

266 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16445 AMMESSA 1.032,67 €                                                   

267 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16408 AMMESSA 1.032,32 €                                                   

268 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16785 AMMESSA 1.031,84 €                                                   

269 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16755 AMMESSA 1.031,75 €                                                   

270 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16975 AMMESSA 1.031,69 €                                                   

271 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16577 AMMESSA 1.031,59 €                                                   

272 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16661 AMMESSA 1.031,21 €                                                   

273 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16216 AMMESSA 1.030,07 €                                                   

274 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16592 AMMESSA 1.027,92 €                                                   

275 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16887 AMMESSA 1.026,12 €                                                   

pag. 6 di pagg. 9

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R.v. n. 1406 del 20/11/2023

N. ats ID domanda STATO contributo

graduatoria  provvisoria unica Ambito – domande ammesse

276
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16161 AMMESSA 1.025,55 €                                                   

277 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16460 AMMESSA 1.022,23 €                                                   

278 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16461 AMMESSA 1.022,10 €                                                   

279 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16162 AMMESSA 1.021,05 €                                                   

280 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16875 AMMESSA 1.020,36 €                                                   

281 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16212 AMMESSA 1.016,27 €                                                   

282 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16691 AMMESSA 1.015,94 €                                                   

283 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16727 AMMESSA 1.014,33 €                                                   

284 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16585 AMMESSA 1.013,67 €                                                   

285 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16302 AMMESSA 1.013,18 €                                                   

286 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16542 AMMESSA 1.012,58 €                                                   

287 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16546 AMMESSA 1.012,08 €                                                   

288 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16588 AMMESSA 1.010,53 €                                                   

289 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16726 AMMESSA 1.009,57 €                                                   

290 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16117 AMMESSA 1.007,92 €                                                   

291 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16619 AMMESSA 1.006,50 €                                                   

292 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16504 AMMESSA 1.006,26 €                                                   

293
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16960 AMMESSA 1.005,78 €                                                   

294 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16713 AMMESSA 1.005,74 €                                                   

295 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16211 AMMESSA 1.005,54 €                                                   

296 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16544 AMMESSA 1.005,19 €                                                   

297 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16456 AMMESSA 1.005,02 €                                                   

298 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16429 AMMESSA 1.003,39 €                                                   

299 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16567 AMMESSA 1.002,97 €                                                   

300 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16361 AMMESSA 1.002,75 €                                                   

301 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16639 AMMESSA 1.002,69 €                                                   

302 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16569 AMMESSA 1.002,13 €                                                   

303 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16586 AMMESSA 1.001,41 €                                                   

304 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16678 AMMESSA 1.001,12 €                                                   

305 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16037 AMMESSA 999,52 €                                                      

306 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16589 AMMESSA 997,34 €                                                      

307 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16338 AMMESSA 996,47 €                                                      

308 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16405 AMMESSA 995,39 €                                                      

309 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16959 AMMESSA 995,26 €                                                      

310 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16554 AMMESSA 995,21 €                                                      

311 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16642 AMMESSA 994,73 €                                                      

312 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16980 AMMESSA 994,68 €                                                      

313 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16980 AMMESSA 994,68 €                                                      

314 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16106 AMMESSA 992,77 €                                                      

315
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16185 AMMESSA 988,34 €                                                      

316 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16698 AMMESSA 987,69 €                                                      

317 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16495 AMMESSA 986,97 €                                                      

318 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16566 AMMESSA 985,79 €                                                      

319 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16150 AMMESSA 983,65 €                                                      

320 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16656 AMMESSA 983,19 €                                                      

321 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16969 AMMESSA 982,96 €                                                      

pag. 7 di pagg. 9

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R.v. n. 1406 del 20/11/2023

N. ats ID domanda STATO contributo

graduatoria  provvisoria unica Ambito – domande ammesse

322 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16377 AMMESSA 981,83 €                                                      

323 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16823 AMMESSA 981,11 €                                                      

324 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16739 AMMESSA 980,29 €                                                      

325 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16849 AMMESSA 980,02 €                                                      

326
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16033 AMMESSA 978,33 €                                                      

327 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16716 AMMESSA 978,17 €                                                      

328 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16885 AMMESSA 977,21 €                                                      

329 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16819 AMMESSA 976,59 €                                                      

330 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16409 AMMESSA 976,34 €                                                      

331 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16311 AMMESSA 973,58 €                                                      

332 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16311 AMMESSA 973,58 €                                                      

333 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16829 AMMESSA 973,11 €                                                      

334 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16974 AMMESSA 972,61 €                                                      

335 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16803 AMMESSA 971,79 €                                                      

336 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16196 AMMESSA 971,37 €                                                      

337 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16237 AMMESSA 970,91 €                                                      

338 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16817 AMMESSA 970,04 €                                                      

339 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16993 AMMESSA 969,89 €                                                      

340 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16451 AMMESSA 969,82 €                                                      

341 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16626 AMMESSA 968,60 €                                                      

342 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16328 AMMESSA 967,91 €                                                      

343 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16555 AMMESSA 965,80 €                                                      

344 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16129 AMMESSA 965,09 €                                                      

345 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16723 AMMESSA 963,45 €                                                      

346 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16976 AMMESSA 962,49 €                                                      

347 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16443 AMMESSA 962,35 €                                                      

348 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16811 AMMESSA 962,07 €                                                      

349 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16538 AMMESSA 960,58 €                                                      

350 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16381 AMMESSA 959,25 €                                                      

351 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16238 AMMESSA 957,77 €                                                      

352 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16294 AMMESSA 957,77 €                                                      

353 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16752 AMMESSA 955,28 €                                                      

354 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16173 AMMESSA 953,99 €                                                      

355 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16208 AMMESSA 952,86 €                                                      

356 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16432 AMMESSA 951,36 €                                                      

357 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16224 AMMESSA 951,36 €                                                      

358 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16179 AMMESSA 950,16 €                                                      

359 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16711 AMMESSA 949,25 €                                                      

360 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16896 AMMESSA 948,10 €                                                      

361
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16919 AMMESSA 947,75 €                                                      

362 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16950 AMMESSA 946,43 €                                                      

363 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16707 AMMESSA 945,50 €                                                      

364 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16625 AMMESSA 943,77 €                                                      

365 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16254 AMMESSA 943,49 €                                                      

366 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16145 AMMESSA 940,98 €                                                      

pag. 8 di pagg. 9

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R.v. n. 1406 del 20/11/2023

N. ats ID domanda STATO contributo

graduatoria  provvisoria unica Ambito – domande ammesse

367
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16280 AMMESSA 938,64 €                                                      

368 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16914 AMMESSA 937,14 €                                                      

369 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16771 AMMESSA 937,13 €                                                      

370 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16732 AMMESSA 935,95 €                                                      

371 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16907 AMMESSA 933,44 €                                                      

372 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16633 AMMESSA 933,25 €                                                      

373 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16036 AMMESSA 931,12 €                                                      

374 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16373 AMMESSA 928,38 €                                                      

375 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16170 AMMESSA 927,64 €                                                      

376 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16994 AMMESSA 924,53 €                                                      

377 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16251 AMMESSA 922,60 €                                                      

378 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16753 AMMESSA 918,67 €                                                      

379 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16468 AMMESSA 917,97 €                                                      

380 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16564 AMMESSA 916,09 €                                                      

381 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16334 AMMESSA 913,53 €                                                      

382 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16614 AMMESSA 909,06 €                                                      

383
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16447 AMMESSA 904,83 €                                                      

384 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16155 AMMESSA 902,07 €                                                      

385 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16533 AMMESSA -  €                                                            

386 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16982 AMMESSA -  €                                                            

387
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16648 AMMESSA -  €                                                            

388 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16499 AMMESSA -  €                                                            

389 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16296 AMMESSA -  €                                                            

390 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16872 AMMESSA -  €                                                            

391 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16908 AMMESSA -  €                                                            

392 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16767 AMMESSA -  €                                                            

393 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16535 AMMESSA -  €                                                            

394 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16133 AMMESSA -  €                                                            

395 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16657 AMMESSA -  €                                                            

396 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16574 AMMESSA -  €                                                            

397 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16574 AMMESSA -  €                                                            

398
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16701 AMMESSA -  €                                                            

399 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16712 AMMESSA -  €                                                            

400 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16945 AMMESSA -  €                                                            

401 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16250 AMMESSA -  €                                                            

402
Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16632 AMMESSA -  €                                                            

403 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16278 AMMESSA -  €                                                            

404 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16207 AMMESSA -  €                                                            

405 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16249 AMMESSA -  €                                                            

406 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16848 AMMESSA -  €                                                            

407 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16229 AMMESSA -  €                                                            

408 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16837 AMMESSA -  €                                                            

pag. 9 di pagg. 9

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 



Ambito Territoriale Sociale VEN_06 – Vicenza
Sperimentazione del Fattore Famiglia per l’accesso agevolato ai servizi alla prima infanzia - D.G.R.v. n. 1406 del 20/11/2023

N. ats ID domanda STATO

1 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16591 NON AMMESSA

2 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16124 NON AMMESSA

3 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16186 NON AMMESSA

4 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16654 NON AMMESSA

5 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16749 NON AMMESSA

6 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16770 NON AMMESSA

7 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16903 NON AMMESSA

8 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16903 NON AMMESSA

graduatoria   unica Ambito 
domande NON AMMESSE

8 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16903 NON AMMESSA

9 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16903 NON AMMESSA

10 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16927 NON AMMESSA

11 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16952 NON AMMESSA

12 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16978 NON AMMESSA

13 Ambito Sociale VEN_06 - Vicenza 16997 NON AMMESSA

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
20

/1
1/

20
24

 


